Nr.
Crt.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.
19.
20.

21.

22.

23.

24,

25.

in vederea participarii la sesiunea de examinare din data de 30.06.2021

TABEL
cu persoanele care vor avea acces in incinta CNCAN
din B-dul Libertatii nr. 14, sector 5

pentru examinare privind obtinerea permiselor de exercitare de nivel 1 si 2

INSTITUTIA PUBLICA/
AGENTUL ECONOMIC

ADMINISTRATIA NATIONALA A
PENITENCIARELOR\Penitenciarul Jilava

S.C. VARD BRAILA S.A.

ADMINISTRATIA NATIONALA A
PENITENCIARELOR\Penitenciarul Jilava

K2TIME ENG S.R.L.
K2TIME ENG S.R.L.

INSTITUTUL ONCOLOGIC "PROF. DR.
ALEXANDRU TRESTIOREANU"

INSTITUTUL CLINIC FUNDENI
UNIQUE DENTAL S.R.L.

DENTAL RESTORATION HOUSE S.R.L.
INSTITUTUL REGIONAL DE

GASTROENTEROLOGIE-HEPATOLOGIE
"PROF. DR. OCTAVIAN FODOR"

C.M.I. DE MEDICINA DENTARA DR.
CONDOIU I. [ULIANA-PAULA

AUDIOSAN S.R.L.

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA
PITESTI

C.M.1. DR. FINKEL PAULA ALINA

SANO MEDICAL CLINIC S.R.L.\Tileagd

SANO MEDICAL CLINIC S.R.L.\Tileagd
SANO MEDICAL CLINIC S.R.L.\Tileagd

SIRIUS DENTAL MED S.R.L.
PROLIDENT SERV S.R.L.
DENTACON S.R.L.

DENTAL SPARKS CLINIC S.R.L.

EDITRONIC INTERNATIONAL S.R.L.

CENTRUL MEDICAL UNIREA S.R.L.
C.M.l. DR. DROGOREANU Catalin-Valentin

DDC DENTAL SERVICES SRL

Judet Agent

IIfov
Bréila
IIfov
lIifov

lIifov
sector 2
sector 2
Brasov

Cluj

Cluj

Brasov
Vaslui

Arges
Suceava

Bihor

Bihor
Bihor

Bihor
Cluj
sector 2

Vaslui

sector 3

sector 1
sector 1

lasi

Localitate
Agent

Jilava
Bréila
Jilava
Magurele
Magurele
Bucuresti
Bucuresti
Brasov

Cluj Napoca

Cluj Napoca

Brasov
Vaslui
Pitesti
Radauti
Tileagd
Tileagd
Tileagd
Sacuieni
Cluj Napoca
Bucuresti

Barlad

Bucuresti

Bucuresti
Bucuresti

lasi

NUMELE $I PRENUMELE

CIUREA COSMIN-CATALIN
RUSU LAURENTIU-FLORIN
GRIGORE GEORGIAN
BURNEA LIVIU-CLAUDIU

VINTILA DRAGOS
BACIU ANCUTA-ELENA
CHIRT GEORGIANA
GANSCA VLAD-DUMITRU

CHINTA HORATIU-GRATIAN

GAI BIANCA-SIMONA

CONDOIU IULIANA-PAULA
VINTU IRINA-ELENA

TABARNA NICOLAI

FINKEL PAULA-ALINA

PUSCAS VLAF-VASILE
POP PAUL-ILISIE
LOBONT FLORIN
PASCA ANDREI

OPRIS HORIA-OCTAVIAN

MINDRESCU LUCIANA-
CRISTIANA

SCINTEI CARMEN-MIRELA
DRAGAN ADRIAN-BOGDAN
COMANESCU DRAGOS

DROGOREANU CATALIN-
VALENTIN

TUDOSA OANA-GABRIELA

DOM.-
SPEC.

ARN - TN_GR
GR - CNDX
ARN -TN _GR
SI - AASI

Sl - AASI
GR - AAX (RTG)
RDG - RTG
RDG - RTGD

RDG - RTGD

GR - AAX (RTG)

RDG - RTGD
RDG - RTG

RDG - RTG

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD
RDG - RTGD

RDG - RTGD
RDG - RTGD
RDG - RTGD

RDG - RTGD

GR - MRIVX_M

RDG - RTG
RDG - RTGD

RDG-RTGD

ORA

800

800

800
800

800

1000

1000

10%°

10%°

1000

1000

10%°

1200
1200

1200
1200

1200
1200

1200

14%
14%

14%

14%



26. SPITALUL CLINIC DR. I. CANTACUZINO Sector 2 Bucuresti ABZAIT FICHIRIE RDG-RTG

27. DENTATUS COMIMPEX SRL Mures Targu Mures ALBERT ANNA-ENIKO RDG-RTGD

NOTA: Confirmarea de participare la examen se trimite pe adresa de e-mail: mircea.tudorita@cncan.ro,
pana la data de 25.06.2021;

In cazul in care o persoana programata nu se poate prezenta la aceasta data, din motive bine intemeiate,
adresa de reprogramare in care se explica motivul neprezentarii se va transmite pe portalul CNCAN

PURTAREA MASTII DE PROTECTIE ESTE OBLIGATORIE


mailto:mircea.tudorita@cncan.ro

